UBND TỈNH QUẢNG BÌNH CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ  XÂY DỰNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /TB-SXD Quảng Bình, ngày       tháng     năm 2020

THÔNG BÁO

Kết quả xét tuyển viên chức sự nghiệp Trung tâm Kiểm định

chất lượng công trình xây dựng

Căn cứ Kế hoạch số 4815/KH-SXD ngày 30/12/2019 về tuyển dụng viên

chức sự nghiệp Trung tâm Kiểm định chất lượng công trình xây dựng;

Căn cứ Báo cáo số 03/BC-HĐXTVC ngày 20/3/2020 của Hội đồng xét

tuyển viên chức về kết quả phỏng vấn kiểm tra, sát hạch xét tuyển viên chức sự

nghiệp Trung tâm Kiểm định chất lượng công trình xây dựng;

Căn cứ Báo cáo số 05/BC-HĐXTVC ngày 20/3/2020 của Hội đồng xét

tuyển viên chức về kết quả xét tuyển viên chức sự nghiệp Trung tâm Kiểm định

chất lượng công trình xây dựng.

SỞ XÂY DỰNG THÔNG BÁO:

1. Ông: Trần Đình Tuấn,  Sinh ngày: 10/10/1992;

Chỗ ở hiện nay: Số 34, đường Trần Nhân Tông, phường Đồng Phú, thành

phố Đồng Hới, tỉnh Quảng Bình;

Trình độ chuyên môn: Tốt nghiệp đại học, ngành Kỹ thuật xây dựng công

trình giao thông;

Mã số đăng ký dự tuyển: 01 2019;

Kết quả kiểm tra sát hạch: 86,0 điểm.

2. Ông: Lê Quang Huy, Sinh ngày: 03/7/1994;

Chỗ ở hiện nay: Tổ Dân phố 7, phường Bắc Lý, thành phố Đồng Hới, tỉnh

Quảng Bình;

Trình độ chuyên môn: Tốt nghiệp đại học, ngành Kỹ thuật công trình xây

dựng;

Mã số đăng ký dự tuyển: 02 2019;

Kết quả kiểm tra sát hạch: 81,0 điểm.

Sở Xây dựng thông báo kết quả xét tuyển để các ông được biết.

(Kết quả xét tuyển, danh sách dự kiến người trúng tuyển được niêm yết

công khai tại trụ sở làm việc và trên trang thông tin điện tử của Sở Xây dựng).

Nơi nhận:
- Các ông có tên trên;

- Trung tâm KĐCLCTXD;

- Website Sở Xây dựng;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

               Lê Anh Tuấn

		tuanla.sxd@quangbinh.gov.vn
	2020-03-30T14:17:47+0700

		2020-03-30T14:41:25+0700

		2020-03-30T14:41:53+0700

		sxd@quangbinh.gov.vn
	2020-03-30T14:42:33+0700